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LEGO(R) FRIENDS 41739 Pokój Liann

Cena 74,60 zł

Numer katalogowy 290581281

Kod producenta 5702017415246A

Kod EAN 5702017415246

Opis produktu
Pasjonujące się sztuką sześciolatki i starsze dzieci odkryją w zestawie LEGO(R) Friends Pokój Liann (41739) mnóstwo
elementów, w tym biurko, kącik przy oknie i ukryte łóżko. Nauczą się też zacieśniać przyjaźń między energetyczną Liann a
miłą Autumn. Zestaw pobudza wyobraźnię, zachęcając do namalowania obrazu gekona Liann, Popcorna, oraz oferuje wiele
akcesoriów plastycznych, takich jak tubki z farbą, palety i sztalugi. Zawiera także zabawkowe pączki, kubki, komiksy,
deskorolkę, telefon komórkowy,pióro i terrarium dla Popcorna.

Zabawa podczas budowania
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Miasto Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Kreatywna zabawa dla dzieci w wieku od sześciu lat - dzieci mogą zbudować pracownię sztuki w sypialni i puścić
wodze kreatywności z artystyczną Liann i miłośniczką zwierząt, Autumn, dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Pokój Liann
(41739)
Dwie minilaleczki - zestaw zawiera minilaleczki LEGO(R) Friends - Liann i Autumn - a także gekona, Popcorna
Akcesoria w studiu plastycznym - ten zestaw obejmuje artykuły plastyczne, takie jak tubki z farbą, palety i sztalugi, a
także pączki, komiksy, deskorolkę i terrarium dla gekona, Popcorna
Gratka dla dzieci, które kochają sztukę - szukasz nowej zabawki lub prezentu? Podaruj ten zestaw sześciolatkom lub
starszym dzieciom, które uwielbiają rysować i malować
Stworzony do zabawy - model ma ok. 8 cm wysokości, 13 cm szerokości i 9 cm głębokości
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Miasto Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Jakość to priorytet - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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